

کیمیان

یادداشت روز



حاشیه‌سازی

واجب‌تر از نان شب!

«حاشیه‌سازی» این روزها برای دولتمردان از نان شب هم واجب‌تر شده است. پیش‌بینی چنین وضعی اصلا سخت نبود. پیش از این بارها در همین وب‌جیزه پیش‌بینی کرده بودیم که دولت اگر تغییر مسیر ندهند، به حاشیه‌سازی نیاز جدی خواهد داشت. دست فرمانی که دولت اول آقای روحانی با آن کشور را اداره می‌کرد، به مقصد نمی‌رسید؛ دولت هم تغییر مسیر نداد و در عوض، ناگهانی‌ها را به پای دولت قبل می‌نوشت تا شاید با ادامه این مسیر فرجی شود و به مقصد برسد. این مسیر ادامه یافت تا اینکه به ناگجاآباد رسید. اظهارات و سیاست‌های «کدخدا» تاخواتمردانه همراه کرده‌اند تا بعضا به مستحاله آشوب کشور تبدیل شود. به جرأت می‌توان گفت در کمتر روزی، جامعه ما با این حوران از حاشیه و همه‌مواره بوده است. همه‌جها شبیه به همه‌جها دولت اصلاحات و مجلس ششم است. «خرابه تحویل گرفتیم، نمی‌توانیم مشکلات را حل کنیم، معصوم را هم می‌توان نقد کرد، امام حسین(ع) با یزیدیان مذاکره کرد، جاسوس نبود، استاد دانشگاه و فعال محیط زیست بود، استاید دانشگاه نمی‌توانند جاسوس باشند، قاتله درویش دادگی‌ها و فرستادن پلیس دست بسته به سمت آنها، اسلامی ششمن خود را قرار دادن از آن و در این روزها، حجاب اجباری با اختیاری، وقاصی دختران مقابل شهرد آن هم به نام گرمیامداشت میلاد حضرت زهر(ا)»…»

به این حاشیه‌ها، همه‌جا و هتاک‌های گاه و بی‌گاه به منتقدان، توتین‌های اهانت آمیز به رسانه‌ها، تشبیه کردن منتقدان به سگ‌ا، اذعان به بی‌اعتقادی به جمهوری اسلامی ایران و ولایت فقیه، تلاش برای به رسمیت شناخته رژیم کودکش صهیونیستی و… را هم اضافه کنید.

چه اتفاقی افتاده؟ چرا اطرافیان دولت و بعضا خود حکومت به این وضع افتاده‌اند؟ چرا دولتی که شعار می‌دهد«فلم‌ها را نشکنیم، دهان‌ها را نبرندیم»، یک رسانه منتقد را به آن شکل، هتاکانه می‌نوازد؟ چگونه می‌شود، یک دولت که با زست دموکراسی به قدرت رسیده به جایی می‌رسد که مخالفت‌ها را جلوی دوربین‌های تلویزیونی و میلیون‌ها بیننده هم عقل می‌خواند؛ و در یک کلام، چه بر سر دولت و جریان‌های سیاسی نزدیک به آن آمده است؟

پاسخ این سؤال‌ها در مسیری است که دولت محترم در این ۵ سال طی کرده است. سؤالات دیگری از پاسخ‌ها نیز نزد مدیرانی است که اطراف دولت و سایر مراکز نزدیک به دولت مثل شهرداری حضور دارند. در اینکه دولت تمام تخریم مرغ‌هاش را در سبد مذاکرات هسته‌ای گذاشت و به غربی‌ها اعتماد کرد و به مردم گفت که این مذاکرات، وضعیت اقتصادی گل و بلبل می‌شود و حتی مشکل آب خوردن‌مان نیز حل می‌گردد تردید نیست. خوشبختانه صحبت‌ها، تیتراها و تحلیل‌های این جریان دربارهٔ برجام موجود است:

«فتح‌الفتوح دیپلماتی ایران»، «کلید چرخید، ایران خندید»، «ساز تدبیر بر پیشانی تحریم»، «نفجار امید»، «غروب تحریم، ماهر کلاه زد»، «طریق گل زد، ایران خندید»، «بیروزی بدون جنگ»، «انقلاب دیپلماتی، جهان تغییر کرد»، «حصار ایران شکست»، «نفجار امید بدون بخت»، «تلاش‌های ظریف و کری نتیجه داد، توافق قهرمانانه ایران»، «تورخ‌شود درخشان‌شد، تاب‌ناچین‌داد»، «اینجا تینتخت نیست روزنامه‌های مدعی اصلاحات در روز ۲۴ تیرماه ۹۴ یعنی درست یکروز پس از امضای برجام است»

حالا اما تقریبا تمام مقامات دولتی، از آقای ظریف و سیف گرفته تا عراقچی و تخت‌روانچی علنا اذعان می‌کنند، از برجام هیچ آبی برای کشور گرم نشده استست و آمریکایی‌ها بهدیه می‌دهند. برخی که هنوز امید دارند هم می‌گویند، روح برجام مهم‌تر از متن برجام است! ماجرای امیدوارانه وزیر خارجه کشورمان در آلمان تازه‌ترین سند از بی‌خامیستی روح و جسم برجام بود.

از این همه حاشیه، همه‌ه و جمله به منتقدان در همین نکته است. برجام همه چیز نبود و با این‌بنده‌های دولت «همه چیز» خود را از دست داده است. نگاهی به صفحه اول این روزهای روزنامه‌های حامی دولت اگر بیندازید، خبری از تیتراها و تصاویر آجتجانی دربارهٔ ایران روحانی نیست. این یعنی دولت، علاوه بر مردم، حامیان خود را هم از دست داده. شاید هر کس در شرایط امروز دولت بود، همین‌گونه حاشیه می‌ساخت، این‌ها تان می‌کرد و بعضا حرف‌های عجیب و غریبی می‌زد که کسی، عباتت بر آن پیدا نمی‌کرد. مثل ماجرای قرآن و خوردن آب ایران البته همه ماجرا نیست. بخش دیگر پاسخ این پرسش‌ها نزد اطرافیان دولت و همین جریان‌های سیاسی و در یک کلام، «فتنه‌گران» است. دولت متأسفانه به رغم هشداری‌ها لدسوئانه منتقدان، همه‌گاه حاضر نشد با فتنه‌گران مرزبندی کند. فتنه‌گرانی که تا دیروز با رفتار و کنایه می‌فشانده‌اند اعتقادی به جمهوری اسلامی ایران ندارند و طی‌ال‌ی‌ما هیچ‌بندنی تصویری می‌گویند، هیچ اعتقادی به جمهوری اسلامی ایران نداشته‌اند!

این جریان حتی تصریح می‌کنند، «اکثر اصلاح‌طلبان علاقه‌ای به آقای خمینی ندارند، حتی»
دولت محترم اکنون دو راه پیش رو دارد. یا همان دست فرمان ادامه دهد، که نتیجه آن معلوم است: دادن موفقه‌های دیگر کردن تمام به دشمن به امید گرفتن امتیازهای اقتصادی که قربا بود در مذاکرات هسته‌ای را به دست آورد، مواجه به بنده‌بندی‌های بعدی، حاشیه‌سازی و در پایان هتاک به منتقدان. این راه دیگر جواب نمی‌دهد. راه دوم اما اعلام برائت از این جریان آلوده و پاکسازی دولت و تغییر مسیر است. همین چند روز قبل برخی رسانه‌ها به نقل از آقای عبیدی‌زاد، سبر کنتکسورمان در انگلیس نوشتند: «در حال توافق با انگلیس بر سر یمن هستیم.» و اینکه «آمریکا را به نفض توافق هسته‌ای متهم خواهیم کرد.» وانشکننت به طور مرق توافق هسته‌ای را نقض می‌کنم و این موضوع موجب نگرانی ایران است.»(!) دوباره همین دیروز خبر دیگری منتشر شد مبنی بر اینکه، شهرداری چند امضای شخص حقوق کارکنان خط ۶ متروی تهران را برداشته نکرده و این افراد امضای عبیدی به جای خالی نزد خانواده خواهند بود. این دو خبر کافی است تا به این نتیجه برسیم که متأسفانه کسی قصد تغییر ریل ندارد و حامیان فتنه و ترغیب‌ها، حاشیه‌سازی، هنری ندارند و هنوز با مراکز حساس مشغولند. به این شرایط باید به شدت انتقاد کرد. انتقاد از چنین وضعی که «هم‌قلی» نیست، مذاکره مجدد با نقاضن برجام و اجازه دادن به ادامه فعالیت تیم مدیرانی هم‌قلی است!

شاید کم‌کم به نظر برسد اما هیچ‌بند نیست برخی از این کارگاری‌ها برای گردآری‌های غلط عمدی و با هدف ایجاد ناراضیانی‌ه از دولت که از نظام صورت گرفته باشند. فقط تلاش کردند اعتراض‌های آرام مردمی به وضعیت به اقتصاد را «سازماندهی شده» از سوی نظام جا بزنند و به اغتشاش‌های ارکانه‌های که به جنایت منتهی می‌شد، مشروعیت ببخشند؟! عدم ارائه خدمات به مردم در این چند روز برای تهران، این ویرسختگی کنشاندن یک به یک کارخانه‌ها برای فروش زمین‌های مرغوب آن، و به قیمت بیکار ششدن صدها کارگر، کتمان رقم واقعی تورم، گل و بلبل نشان دادن وضعیت اقتصادی و… در تمام اعلام اینکه «فتنه‌گرانند»، «اقتصاد در دست دولت نیست، در دست فلان نهاد است» جز برای ایجاد ناراضیانی از نظام است؟! رسیدن به نقطه مطلوب در همه حوزه‌ها، به اقتصادی و چه فرهنگی، روحیه جهادی و انقلابی به طلبش، هیچ یک با ابزارن قاشم به این کشور یا آن کشور به جایی نرسیده است. سردار بزرگ، قاسم سلیمانی، کیم نمونه گل و عینی از مدیریت جهادی است که «داشعن» گروه‌های زورپسستی و تکفیری، «یک‌ی از بزرگ‌ترین و پرهزینه‌ترین پروژه صهیونیسم مسیحی در منطقه را با همین روحیه انقلابی زمین گیر کرد، فاصله وضعنت منطقه‌ای ما وضعیت اقتصادی و فرهنگی را، فاصله‌ای است که به اندازه زمان تا آسمان، مدیریت این دو منطقه از دو تفکر متفاوت سرچشمه می‌گیرد. قضاوت با شما، کدام روش موفق‌تر است؟ کدام یک محبوب‌تر؟! پاسخ خیلی روشن‌تر است. دولت ریل را تغییر دهد.

جعفر بلوری

سرویس سیاسی -

مدعیان اصلاحات که پیش از این از اعتقاد خود به جمهوری اسلامی و خط امام سخن می‌گفتند با گذشت زمان ماهیت حقیقی خود را نشان داده و در عمل مخالفت خود با ارزش‌های اسلامی را نشان دادند، مخالفت با «حجاب اسلامی» ذیل عنوان «حجاب اختیاری»، برگزاری مراسم لپو و لب و به «جمهوری اسلامی» و «یابستی در این راستا مورد از نیایی و تحلیل قرار داد. در روزهای گذشته برخی مدعیان اصلاحات در چندین جبهه به مقبله صریح با ارزش‌های اسلامی پرداخته و این رفتار آن در روزنامه‌های زنجیره‌ای و برخی سرمسات خاص که از سوی شهرداری تهران برگزار شده است، مورد انتقاد شد.

تقلیل یا احکام صریح اسلام از جمله ضرورت رعایت حجاب به عنوان نص صریح قرآن که با پهنه اجباری نبوده حجاب با سوی مدعیان اصلاحات مطرح شده و این مدعیان برای اثبات نظر ضد اسلامی خود به دنبال یافتن کلامی مود هستند. را در این راستا می‌توان بررسی کرد. این جریان به پهنه مخالفت با حجاب اجباری به گفته علی‌مطیری نماینده تهران به دنبال برهنگی هستند. آنان چون نمی‌توانند نظر صریح خود را همان‌گونه که بدان معتقد هستند علنی سازند آن را در پوششی از الفاظ و کلمات پنهان کرده و به خورد مخاطبین می‌دهند.

از سوی دیگر در رسامساتی که از سوی مستنسان به این جریان برگزار می‌شود مرامتا هیچ تزلزلی به ارزش‌های اسلامی دیده نمی‌شود؛ از جمله هر هشتای بانوان شاغل در شهرداری تهران چند دختر روس رسی رفته و مقابل شهردار تهران شروع به رقصین می‌کنند و تبجلی آنها را تشویق کرد!

در جشن ابتدال برج میلاد چه گذشت؟! در همایش بانوان شاغل در شهرداری تهران چند دختر روس رسی رفته و مقابل شهردار تهران شروع به رقصین می‌کنند. نجی آنها را تشویق کرد و گفته معتقد به سهمبندی جنسیتی نیست،روس‌شبه در سالن همایش‌های برج میلاد مراسمی با عنوان جشن «سمن بانو» به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا (س) برگزار شد که شهردار تهران، فاطمه راکی مدیرکل امور زنان، شیخ معاون شهردار و وزیر دیگر از مسئولان شهرداری حضور داشتند. در بخشی از این همایش که عمدتا با سخنرانی‌های با موضوعات همواره مربوط، دعماى از دختران رقص و انجم

عراقچی و تخت‌روانچی علنا اذعان می‌کنند، از برجام هیچ آبی برای کشور گرم نشده استست و آمریکایی‌ها بهدیه می‌دهند. برخی که هنوز امید دارند هم می‌گویند، روح برجام مهم‌تر از متن برجام است! ماجرای امیدوارانه وزیر خارجه کشورمان در آلمان تازه‌ترین سند از بی‌خامیستی روح و جسم برجام بود.

از این همه حاشیه، همه‌ه و جمله به منتقدان در همین نکته است. برجام همه چیز نبود و با این‌بنده‌های دولت «همه چیز» خود را از دست داده است. نگاهی به صفحه اول این روزهای روزنامه‌های حامی دولت اگر بیندازید، خبری از تیتراها و تصاویر آجتجانی دربارهٔ ایران روحانی نیست. این یعنی دولت، علاوه بر مردم، حامیان خود را هم از دست داده. شاید هر کس در شرایط امروز دولت بود، همین‌گونه حاشیه می‌ساخت، این‌ها تان می‌کرد و بعضا حرف‌های عجیب و غریبی می‌زد که کسی، عباتت بر آن پیدا نمی‌کرد. مثل ماجرای قرآن و خوردن آب ایران البته همه ماجرا نیست. بخش دیگر پاسخ این پرسش‌ها نزد اطرافیان دولت و همین جریان‌های سیاسی و در یک کلام، «فتنه‌گران» است. دولت متأسفانه به رغم هشداری‌ها لدسوئانه منتقدان، همه‌گاه حاضر نشد با فتنه‌گران مرزبندی کند. فتنه‌گرانی که تا دیروز با رفتار و کنایه می‌فشانده‌اند اعتقادی به جمهوری اسلامی ایران ندارند و طی‌ال‌ی‌ما هیچ‌بندنی تصویری می‌گویند، هیچ اعتقادی به جمهوری اسلامی ایران نداشته‌اند!

این جریان حتی تصریح می‌کنند، «اکثر اصلاح‌طلبان علاقه‌ای به آقای خمینی ندارند، حتی»
دولت محترم اکنون دو راه پیش رو دارد. یا همان دست فرمان ادامه دهد، که نتیجه آن معلوم است: دادن موفقه‌های دیگر کردن تمام به دشمن به امید گرفتن امتیازهای اقتصادی که قربا بود در مذاکرات هسته‌ای را به دست آورد، مواجه به بنده‌بندی‌های بعدی، حاشیه‌سازی و در پایان هتاک به منتقدان. این راه دیگر جواب نمی‌دهد. راه دوم اما اعلام برائت از این جریان آلوده و پاکسازی دولت و تغییر مسیر است. همین چند روز قبل برخی رسانه‌ها به نقل از آقای عبیدی‌زاد، سبر کنتکسورمان در انگلیس نوشتند: «در حال توافق با انگلیس بر سر یمن هستیم.» و اینکه «آمریکا را به نفض توافق هسته‌ای متهم خواهیم کرد.» وانشکننت به طور مرق توافق هسته‌ای را نقض می‌کنم و این موضوع موجب نگرانی ایران است.»(!) دوباره همین دیروز خبر دیگری منتشر شد مبنی بر اینکه، شهرداری چند امضای شخص حقوق کارکنان خط ۶ متروی تهران را برداشته نکرده و این افراد امضای عبیدی به جای خالی نزد خانواده خواهند بود. این دو خبر کافی است تا به این نتیجه برسیم که متأسفانه کسی قصد تغییر ریل ندارد و حامیان فتنه و ترغیب‌ها، حاشیه‌سازی، هنری ندارند و هنوز با مراکز حساس مشغولند. به این شرایط باید به شدت انتقاد کرد. انتقاد از چنین وضعی که «هم‌قلی» نیست، مذاکره مجدد با نقاضن برجام و اجازه دادن به ادامه فعالیت تیم مدیرانی هم‌قلی است!

شاید کم‌کم به نظر برسد اما هیچ‌بند نیست برخی از این کارگاری‌ها برای گردآری‌های غلط عمدی و با هدف ایجاد ناراضیانی‌ه از دولت که از نظام صورت گرفته باشند. فقط تلاش کردند اعتراض‌های آرام مردمی به وضعیت به اقتصاد را «سازماندهی شده» از سوی نظام جا بزنند و به اغتشاش‌های ارکانه‌های که به جنایت منتهی می‌شد، مشروعیت ببخشند؟! عدم ارائه خدمات به مردم در این چند روز برای تهران، این ویرسختگی کنشاندن یک به یک کار خانه‌ها برای فروش زمین‌های مرغوب آن، و به قیمت بیکار ششدن صدها کارگر، کتمان رقم واقعی تورم، گل و بلبل نشان دادن وضعیت اقتصادی و… در تمام اعلام اینکه «فتنه‌گرانند»، «اقتصاد در دست دولت نیست، در دست فلان نهاد است» جز برای ایجاد ناراضیانی از نظام است؟! رسیدن به نقطه مطلوب در همه حوزه‌ها، به اقتصادی و چه فرهنگی، روحیه جهادی و انقلابی به طلبش، هیچ یک با ابزارن قاشم به این کشور یا آن کشور به جایی نرسیده است. سردار بزرگ، قاسم سلیمانی، کیم نمونه گل و عینی از مدیریت جهادی است که «داشعن» گروه‌های زورپسستی و تکفیری، «یک‌ی از بزرگ‌ترین و پرهزینه‌ترین پروژه صهیونیسم مسیحی در منطقه را با همین روحیه انقلابی زمین گیر کرد، فاصله وضعنت منطقه‌ای ما وضعیت اقتصادی و فرهنگی را، فاصله‌ای است که به اندازه زمان تا آسمان، مدیریت این دو منطقه از دو تفکر متفاوت سرچشمه می‌گیرد. قضاوت با شما، کدام روش موفق‌تر است؟ کدام یک محبوب‌تر؟! پاسخ خیلی روشن‌تر است. دولت ریل را تغییر دهد.

عراقچی و تخت‌روانچی علنا اذعان می‌کنند، از برجام هیچ آبی برای کشور گرم نشده استست و آمریکایی‌ها بهدیه می‌دهند. برخی که هنوز امید دارند هم می‌گویند، روح برجام مهم‌تر از متن برجام است! ماجرای امیدوارانه وزیر خارجه کشورمان در آلمان تازه‌ترین سند از بی‌خامیستی روح و جسم برجام بود.

از این همه حاشیه، همه‌ه و جمله به منتقدان در همین نکته است. برجام همه چیز نبود و با این‌بنده‌های دولت «همه چیز» خود را از دست داده است. نگاهی به صفحه اول این روزهای روزنامه‌های حامی دولت اگر بیندازید، خبری از تیتراها و تصاویر آجتجانی دربارهٔ ایران روحانی نیست. این یعنی دولت، علاوه بر مردم، حامیان خود را هم از دست داده. شاید هر کس در شرایط امروز دولت بود، همین‌گونه حاشیه می‌ساخت، این‌ها تان می‌کرد و بعضا حرف‌های عجیب و غریبی می‌زد که کسی، عباتت بر آن پیدا نمی‌کرد. مثل ماجرای قرآن و خوردن آب ایران البته همه ماجرا نیست. بخش دیگر پاسخ این پرسش‌ها نزد اطرافیان دولت و همین جریان‌های سیاسی و در یک کلام، «فتنه‌گران» است. دولت متأسفانه به رغم هشداری‌ها لدسوئانه منتقدان، همه‌گاه حاضر نشد با فتنه‌گران مرزبندی کند. فتنه‌گرانی که تا دیروز با رفتار و کنایه می‌فشانده‌اند اعتقادی به جمهوری اسلامی ایران ندارند و طی‌ال‌ی‌ما هیچ‌بندنی تصویری می‌گویند، هیچ اعتقادی به جمهوری اسلامی ایران نداشته‌اند!

گزارش خبری تحلیلی کیهان

پرده از چهره نفاق افتاد

هجوم هماهنگ مدعیان اصلاحات به ارزش‌های اسلامی

جمعه ۲۹ خرداد همان سال، وی در هیچ راهپیمایی شرکت نداشت است اما با یک جست‌وجوی مختصر معلوم شد کسی از وی در فضای مجازی نشر شده که وی را میان تجمع‌کنندگان مقابل دانشگاه شریف نشان می‌دهد.

اسرور و با گذشت زمان هرچند اندک، روشن شده است که نجفی علاوه‌بر صلاحیت‌های سیاسی و امنیتی صلاحیت‌های اخلاقی لازم که او را مقید به ارزش‌های اسلامی نشان می‌دهد را نیز ندارد، نجفی از سویی در مراسم خلاف شرع شرکت کرده و به مراسم خلاف شرع نظارت و مرتکبین این عمل خلاف را تشویق می‌کند و پس از بالا گرفتن ماجرا می‌خواهد که همگان به قیود شرعی ملتزم باشند و این عدم صداقت را به عیان نشان می‌دهد.

به گفته برخی نمایندگان مجلس نهم در جریان سرکشی به خانواده‌های آسیب دیده و فاقد ار از فتنه‌انگیزی‌ها، آنها اظهار می‌کنند که پیش از این دیدار، نجفی و ابتکار در منزلشان حضور یافته صراحتا اعلام می‌کردند اما نماینده موسوی و کوبی هسینم،چرا شما مدعی شهیدایی که داداید، نمی‌شوید؟! البته اندک‌این سرکشی‌ها ابتکاردر سخت‌ترین روزهای تهران بودنداما رئیس‌وقت شورایامن اعلاى دروغ را تکذیب می‌کند و برگی دیگر حکای از عدم صداقت نجفی از آن‌ها ذکر کرد.

این پیشینه‌ها عا عت شد نجفی در دولت یازدهم از راهپایی به ساختمان وزارت آموزش و پرورش بازماند.
نجفی از آن گزارش تصریح شد که «وقتی اسمع نجفی به اشاره به حسن چند زن و مرد اصلاح‌طلب و هم سن و سال خودش برای شهرداری تهران انتخاب شد، مقرر شد که وزارت کشور حکم شهرداری را در صاهر کند. این امر افزون بر رای اعضای شورای شهر، نیازمند یک مقدمه ساده دیگر هم بود. آن چیزی نبود جز استخدام از وزارت اطلاعات. فرایندی که با توجه به همیش، نهایتاً طی چند ساعت خاتمه می‌یافت.

به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.
به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.
به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.
به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.
به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.

به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.
به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.
به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.
به نوشته وبگاه وزارت خارجه فرانسه، دیدار این با بیان سفروزر ویدوشیال به تهران، مذاکراتش با مقام‌های ایرانی را «صریح» توصیف کرد.

روزنامه حامی دولت هم ادعای جانگیاری را رد کرد

یک روزنامه حامی دولت تأکید کرد سیاست‌های برای ایجاد اشتغال، با ناگامی مواجه شده است.

روزنامه تعادل در گزارشی نوشت: گرچه دولت وعده‌های بسیاری در حوزه اشتغال داده اما هنوز آمادها را فضای راکد بازار کار حکایت می‌کند. در این میان تمام چشم‌ها به ستان دولت دوخته شده تا شاید با معجزای وضعیت اشتغال را اندکی سامان دهد. اما روند آمار بیکاری در سال‌های اخیر حاکی از ناتوانی دولت در خراج از برای تامین کربا، دولت معمولاً مسئله اشتغال را به صورت قالب تسهیلات پیش‌بینی شده برای این منظور می‌بیند.اما تا تشدید محدودیت‌های شهری دیگر دست دولت از ایجاد اشتغال با طریق منابع کوتاه مانده است. با وجوده عمرانی‌ها که تنها دلیل اجرای جبران کسری بودجه در این سال‌ها بوده، تحقق باز مانده و یکی از مهم‌ترین بخش‌هایی که می‌توانست اشتغال‌زایی را رقم بزند در رکود کامل فرو رفته است.

در این شرایط و با کس سو به دلیل سهیل بالای دولت در اقتصاد و از سوی دیگر به دلیل وجود ناظمنیاتی‌های بسیار و بستر ناسعاده اقتصاد به ایجاد اشتغال از محل تحرک بخش خصوصی هم نمی‌توان چندان دیدن بست. این‌طور به نظر می‌رسد که دولت در خصوص مسئله اشتغال به بی‌سخت‌خوره و سیاست‌ها و برنامه‌های اشتغال‌زایی‌اش نتوانسته مرهمی بر درد کهنه بیکاری بگذارد.

یادآور می‌شود اخبار جانگیاری معاون اول رئیس‌جمهور گفته بود بهترین دستساز دولت را مغبی خوره می‌دهند. دولت به طور متوسط در ۵ سال گذشته ۲۸۰ هزار شغل ایجاد کرده و رشد اقتصادی را به ۶ درصد رسانده اما می‌گویند این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

این بد است.

اخبار کشور



گفت و شنود

افسوس که…!

گفت: شهرداری تهران به پهنه روز زن در برج میلاد و با حضور شهردار مراسم رقص و پایکوبی برپا کرده است!
گفتم: بعد از اعتراض‌ها گفته‌اند دختران زیر ۸ سال رقصیده بودند!
گفت: اولاً که فیلم مراسم نشان می‌دهد دروغ می‌گویند ثانیاً؛ چرا باید چنین مراسم مستحجی برپا کنند؟! آنهم با پول بیت‌المال و در شرایط کوئی؟!
گفتم: شهردار تهران گفته است من با این بخش از برنامه مخالف بودم و اعتراض داشتم!
گفت: همین که ادعا می‌کند اعتراض داشته است! نشان می‌دهد که خودش هم می‌داند چه مراسم مزخرف و ضد ارزشی برپا کرده بودند!

گفتم: البته، فیلم مراسم موجود است و نشان می‌دهد آقای شهردار تا آخر نشسته بود و هیچ اعتراضی هم نکرده است!

گفت: اگر قصیه فاش نشدند بود که همین اندازه هم به روی خودشان نمی‌آوردند!

گفتم: به قول شعر دستکاری شده شاعر:

چه مبارک سحری بود و چه فرخنده شبی

ولی افسوس که گشت آمد و ما در رفتیم

خبرنگار فرانسوی:

روحانی حاضر است برای نجات برجام هر کاری انجام دهد

«فرانس کلماسو» خبرنگار شبکه خبری «یورپ ۱» که هر روز صبح، جانب یک مسئله بین‌المللی را برای مخاطبین این شبکه می‌شکافد، این هفته در سفر یکروزه «ژان آوی لودریان» وزیر خارجه فرانسه به تهران رفت.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

«فرانس کلماسو» خبرنگار شبکه خبری «یورپ ۱» که هر روز صبح، جانب یک مسئله بین‌المللی را برای مخاطبین این شبکه می‌شکافد، این هفته در سفر یکروزه «ژان آوی لودریان» وزیر خارجه فرانسه به تهران رفت.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

«فرانس کلماسو» خبرنگار شبکه خبری «یورپ ۱» که هر روز صبح، جانب یک مسئله بین‌المللی را برای مخاطبین این شبکه می‌شکافد، این هفته در سفر یکروزه «ژان آوی لودریان» وزیر خارجه فرانسه به تهران رفت.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.

این خبرنگار فرانسوی از نحوه متفاوت مذاکره وزیر خارجه با مقامات مختلف ایران این چنین گفته‌تر: مذاکره با دربار علین شخانی دبیر شورای امنیت ملی، طرفین در هیچ زمینه‌ای به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند. یکی از حاضرین گفته که این مذاکره در واقعاً، تشقیقا از همین نقطه که در روزهای گذشته در تهران برگزار شد، فراتر رفته و در این مذاکره، طرفین به توافق نرسیدند.